
UCHWAŁA NR XI/72/2019
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie  przyznania stypendiów Rady Miejskiej Lądka-Zdroju dla uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506), § 3 Uchwały Nr XXXI/217/13 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów (Dz. U. z 2013 r., poz. 1793), Rada Miejska 
Lądka-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Przyznaje się:

1) stypendia sportowe:

1. Paula Krysińska

2. Karolina Podyma

3. Jana Fuglińska

4. Katarzyna Ożga

5. Izabela Targosz

6. Szymon Sobolewski

7. Maksymilian Gręda

8. Julia Maskiewicz

2) stypendia naukowe:

1. Iwo Sokołowski

2. Dawid Muszyński

3. Zuzanna Łyszczarz

4. Dominika Dziaduś

5. Maja Kucharska

§ 2. Stypendia określone w § 1 przyznaje się na okres 5 miesięcy, tj. od września 2019 r. do stycznia 2020 r.

§ 3. Wysokość stypendium dla każdej z osób wymienionych w § 1 wynosi 90,00 zł miesięcznie (słownie: 
dziewięćdziesiąt 00/100).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: FC1D16EB-F159-4CF9-AB66-FDEEE02B2032. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stypendia Rady Miejskiej (przyznane za okres 01.02.2019 r. – 30.06.2019 r.)

Stypendia sportowe:

Paula Krysińska
Rocznik 2005, uczennica Szkoły Podstawowej im. W. Witosa w Trzebieszowicach.
Średnia ocen 4,78.
Osiągnięcia w tenisie stołowym:
II miejsce w Indywidualnych Mistrzostwach Dolnego Śląska Kadetek;
III miejsce w XXV Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Sportach Halowych 2019;
III miejsce w Indywidualnych Mistrzostwach Dolnego Śląska Kadetek;
III miejsce Ogólnopolskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej;
I miejsce w III Wojewódzkim Turnieju Kwalifikacyjnym Juniorek;
V—VIII miejsce w Mistrzostwach Polski Kadetów;

Karolina Podyma
Rocznik 2005, uczennica Szkoły Podstawowej im. W. Witosa w Trzebieszowicach.
Średnia ocen 5,0.
Osiągnięcia w tenisie stołowym:
II miejsce Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Kadetek;
II miejsce Indywidualne Mistrzostwa Dolnego Śląska Gra Podwójna Kadetek;
III miejsce Indywidualne Mistrzostwa Dolnego Śląska Kadetek;
V miejsce Mistrzostwa Polski Kadetów;
III miejsce Igrzyska Młodzieży Szkolnej;

Jana Fuglińska
Rocznik 2002, uczennica Liceum Ogólnokształcącego im. A. Zawady w Lądku-Zdroju.
Średnia ocen 4,63.
Osiągnięcia w narciarstwie:
IV miejsce w Slalomie Gigancie - V Edycja Sudeckiej Ligi Narciarskiej;
I miejsce w Klasyfikacji Generalnej Sudeckiej Ligi Narciarskiej 2019;
II miejsce w Combi Race – V Edycja Sudeckiej Ligi Narciarskiej;
I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Kłodzkiego w Narciarstwie Alpejskim Dziewcząt – Licealiada
2018/2019;
III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Kłodzkiego w Narciarstwie Alpejskim Dziewcząt – Licealiada
2018/2019;

Katarzyna Ożga
Rocznik 2005, uczennica Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju.
Średnia ocen 4,86.
Osiągnięcia w tenisie stołowym:
II miejsce w Wojewódzkich Eliminacjach do Mistrzostw Polski Kadetów;
III miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Dolnego Śląska Kadetów;
V miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Polski Kadetów;
 
Izabela Targosz
Rocznik 2006, uczennica Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Kłodzku.
Średnia ocen 4,5.
Osiągnięcia w karate:
I miejsce w XX Otwartych Mistrzostwach Województwa Opolskiego;

Id: FC1D16EB-F159-4CF9-AB66-FDEEE02B2032. Podpisany Strona 1



I miejsce w XXXXIX  Mistrzostwach Dolnego Śląska, Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodziczek;
II miejsce w Turnieju Karate Kyokushin Sari-Cup - Kategorii Kumite Młodziczek;
I miejsce w Turnieju Karate Kyokushin Sari-Cup - Kategorii Kumite Młodziczek;
III miejsce w kategorii Kumite Młodziczek;

Szymon Sobolewski 
Rocznik 2005, uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju. Średnia ocen 3,93.
Osiągnięcia w karate:
III miejsce w Kumite Karate Juniorów;
I miejsce w Kumite Karate Juniorów;
IX miejsce w Turnieju Karate Kyokushinkai;

Maksymilian Gręda
Rocznik 2011, uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju. Ocena opisowa.
Osiągnięcia w karate:
II miejsce w V Pucharze Śląska w Kategorii Kumite;

Julia Maskiewicz 
Rocznik 2001, uczennica Zespołu Szkół Górniczo-Energetycznych w Koninie.
Średnia ocen: 4,0.
Osiągnięcia w tenisie stołowym:
Wicemistrzyni Polski w piłce nożnej - zdobyła Puchar Polski w piłce nożnej kobiet;
Powołana do Reprezentacji Kobiet U-19;
Zdobyła puchar Śródziemnomorska Perła – została wicekrólową strzelców;
III miejsce w drugiej rundzie Mistrzostw Europy w Belgii;

Stypendia naukowe:

Iwo Sokołowski 
Rocznik 2007, uczeń Zespołu Szkół Społecznych w Kłodzku. Średnia ocen: 6,0.
Osiągnięcia:
Wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym „Kangur”;
V miejsce w Ogólnopolskim Finale Odysei Umysłów;
Nagroda Leonardo przyznana przez Burmistrza Kłodzka;

Dawid Muszyński
Rocznik 2006, uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1 im. J. Korczaka w Lądku-Zdroju.
Średnia ocen: 5,62.
Osiągnięcia:
Wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym „Kangur”;
Wyróżnienie w XXIV Dolnośląskim Konkursie Recytatorskim „Pegazik";
II miejsce w Międzygminnym Konkursie „Las Potrzebuje Przyjaciół”;

Zuzanna Łyszczarz
Rocznik 2006, uczennica Szkoły Podstawowej Nr 1 im. J. Korczaka w Lądku-Zdroju.
Średnia ocen: 5,36.
Osiągnięcia:
Laureatka I stopnia z wyróżnieniem w Ogólnopolskim Konkursie Matematycznym - Olimpiada Wiedzy
Archimedes. Plus Matematyka;

Dominika Dziaduś
Rocznik 2007, uczennica Szkoły Podstawowej Nr 1 im. J. Korczaka w Lądku-Zdroju. Średnia ocen: 5,36.

Id: FC1D16EB-F159-4CF9-AB66-FDEEE02B2032. Podpisany Strona 2



Osiągnięcia:
Laureatka III stopnia w Ogólnopolskim Konkursie Matematycznym - Olimpiada Wiedzy Archimedes. Plus
Matematyka;

Maja Kucharska
Rocznik 2007, uczennica Szkoły Podstawowej Nr 1 im. J. Korczaka w Lądku-Zdroju. Średnia ocen: 5,33.
Osiągnięcia:
Laureatka II stopnia z wyróżnieniem w Ogólnopolskim Konkursie Matematycznym- Olimpiada Wiedzy
Archimedes. Plus Matematyka;

Id: FC1D16EB-F159-4CF9-AB66-FDEEE02B2032. Podpisany Strona 3




